INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: ELÉTRICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 176/2019

EDITAL Nº 11 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor
Substituto do IFPR – Campus Paranavaí, Área de Conhecimento: ELÉTRICA, Regime de
Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que trata o Edital nº 176/2019 – PROGEPE:

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

Média
(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Nota
(peso 3,0)

MÉDIA
FINAL

HUGO EIJI IMAI 95,77 17,00 72,14
CLÁUDIA DE SOUZA AMARANTE 92,93 18,50 70,60

Paranavaí, 18 de outubro de 2019.
Hora: 14h15

________________________    _______________________    _______________________
       Edson Junior Acordi             Julio Estefano A. Rosa Filho        Lucas Ferreira de Souza
              Presidente                                      Relator                                       Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.